Территориальная избирательная комиссия                                                      Ломоносовского муниципального района                                               Ленинградской области
Решение

24 июня 2020 года                                                                                   № 14/128
О дополнительной выдаче бюллетеней на общероссийское голосование                  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года из резерва территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района на избирательные участки №№ 623 – 626, 649, 650, 657, 658 и 996
   В соответствии с пунктом 4.2 Постановления ЦИК РФ от 20 марта 2020 г. № 244/1806-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», в связи с проведением на избирательных участках тренировки и тестирования КОИБ и увеличением количества голосующих граждан на избирательных участках территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                Решила:

1. Передать из резерва территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района по акту дополнительно на избирательные участки для тренировки и тестирования КОИБ следующее количество бюллетеней:
- в участковую избирательную комиссию на Большеижорский Северный избирательный участок № 623 – 6 (шесть) бюллетеней;

- в участковую избирательную комиссию на Большеижорский Южный избирательный участок № 624 – 6 (шесть) бюллетеней;

- в участковую избирательную комиссию на Лебяженский Восточный избирательный участок № 625 – 6 (шесть) бюллетеней;
- в участковую избирательную комиссию на Лебяженский Западный избирательный участок № 626 – 6 (шесть) бюллетеней;
- в участковую избирательную комиссию на Лопухинский Центральный избирательный участок № 649 – 6 (шесть) бюллетеней;

- в участковую избирательную комиссию на Лопухинский Сельский избирательный участок № 650 – 6 (шесть) бюллетеней;
- в участковую избирательную комиссию на Пениковский Западный избирательный участок № 657 – 6 (шесть) бюллетеней;
- в участковую избирательную комиссию на Пениковский Восточный избирательный участок № 658 – 6 (шесть) бюллетеней;
2. Передать из резерва территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района по акту дополнительно в связи с увеличением числа голосующих граждан следующее количество бюллетеней:
- в участковую избирательную комиссию на избирательный участок № 996 (СИЗО № 6) – 200 (двести) бюллетеней;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря                                                                                                                     территориальной избирательной комиссии Шуть Юрия Петровича.
4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                                    территориальной избирательной комиссии                                       А.А. Топчян
Секретарь                                                                                                                     территориальной избирательной комиссии                                       Ю.П. Шуть